O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (39) Educação Física na
Atenção à Saúde torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 034/2024-DEF
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Abel Felipe Freitag 4.14 Desclassificado09051710102Ampla

Amanda Nogueira Lourenço N/C Eliminado09012710102Afro

Ana Beatriz Pacifico 6.04 Desclassificado28089710102Ampla

Ana Sílvia Degasperi Ieker 5.78 Desclassificado12099910102Ampla

André Pontes Silva 1.68 Desclassificado19103810102Afro

Beatriz Ruffo Lopes 4.43 Desclassificado11037410102Ampla

Bruna Thamyres Ciccotti Saraiva N/C Eliminado18100410102Ampla

Bruno de Freitas Camilo 7.15 Classificado13050910102Ampla

Bruno Pereira de Moura 6.01 Desclassificado13023110102Ampla

Camila Tomicki N/C Eliminado19069510102Ampla

Caroline Ramos de Moura Silva N/C Eliminado19054610102Ampla

Cati Reckelberg Azambuja 6.23 Desclassificado12002510102Ampla

Cecília Segabinazi Peserico 6.15 Desclassificado02050310102Ampla

Cristiane Kelly Aquino dos Santos N/C Eliminado19044710102Ampla

Daniel Vieira Pinto 5.88 Desclassificado19037310102Afro

Dayane Cristina de Souza 5.04 Desclassificado19000110102Ampla

Eliane Cristina de Andrade Gonçalves Brusco 8.70 Classificado23058810102Ampla

Everton Luis Rodrigues Cirillo N/C Eliminado12010010102Ampla

Ezequiel Moreira Gonçalves 6.21 Desclassificado09008810102Ampla

Fábio Luiz Cheche Pina 4.05 Desclassificado11014710102Ampla

Fernanda de Mattos N/C Eliminado11042410102Ampla

Gabriel Fernando Esteves Cardia 5.19 Desclassificado19072210102Ampla

Gabriel Ribeiro Cordeiro 5.95 Desclassificado13119710102Ampla

Géssika Castilho dos Santos 8.24 Classificado04053310102Ampla

Greice Westphal Nardo N/C Eliminado11058410102Ampla

Hélio Mamoru Yoshida 8.25 Classificado06048410102Ampla

João Batista de Oliveira Junior 5.50 Desclassificado12093010102Ampla

Jonas Alve de Araujo Junior 3.78 Desclassificado29002110102Ampla

Jorge William Pedroso Silveira N/C Eliminado16063110102Ampla

José Carlos Aragão Santos 8.78 Classificado16117810102Afro

Josiano Guilherme Puhle N/C Eliminado16122010102Ampla

Juliana Landolfi Maia N/C Eliminado11029110102Afro

Juliano Casonatto 7.57 Classificado11014310102Ampla

Kauana Borges Marchini Siqueira 7.60 Classificado03043010102Ampla

Kátia Josiany Segheto N/C Eliminado22010810102Ampla

Lara Belmudes Bottcher 7.20 Classificado21017310102Ampla

Leandro Dragueta Delfino N/C Eliminado17019110102Ampla

12/11/2024 09.51.41 Página 1 de 2

O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (39) Educação Física na
Atenção à Saúde torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 034/2024-DEF
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Letícia Aparecida Calderão Spósito N/C Eliminado13086610102Ampla

Letícia Trindade Cyrino de Sousa 7.40 Classificado10096510102Ampla

Lidiane Requia Alli Feldmann 6.32 Desclassificado22012410102Ampla

Lidyane Ferreira Zambrin N/C Eliminado04058710102Ampla

Maiara Cristina Tadiotto N/C Eliminado19059010102Ampla

Marcos Roberto dos Santos 4.70 Desclassificado02007410102Afro

Mariana Lopes Benites 3.21 Desclassificado19042810102Ampla

Monique Yndawe Castanho Araujo Santana 5.43 Desclassificado05060910102Ampla

Paolo Marcello da Cunha Fabro 6.63 Desclassificado09050010102Ampla

Rafaela de Oliveira Satto 1.75 Desclassificado16110610102Ampla

Valderi de Abreu de Lima N/C Eliminado19016710102Afro

Veridiana Mota Moreira Lima 5.43 Desclassificado11003410102Ampla

Wellington Segheto N/C Eliminado11002210102Ampla

Willian Costa Ferreira N/C Eliminado20070510102Ampla

Winston Isio Boff Pereira de Souza N/C Eliminado20002410102Ampla

Yara Lucy Fidelix N/C Eliminado11053110102Ampla

Maringá, 12 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Leandro Rechenchosky
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

12/11/2024 09.51.41 Página 2 de 2